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SZAFKA RTV 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka RTV przeznaczona do wyposażania 

pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać szafki RTV przejawiająca się w 

cechach linii, konturów, kształtach, oryginalnym dekorze na elementach frontowych 

nadając szafce RTV oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunkach i fotografiach, na 

których Fig.l przedstawia schematyczny rysunek szafki RTV według wzoru w widoku 

perspektywicznym, Fig. 2 przedstawia fotografię szafki RTV według wzoru w widoku 

perspektywicznym, Fig. 3 przedstawia fotografię nóżki szafki RTV. 

Szafka RTV Fig. 1 i Fig. 2 ma kształt prostopadłościanu o podstawie 

prostokąta. Korpus szafki RTV stanowią boki, wieniec górny i wieniec dolny, które są tej 

samej grubości. Patrząc na front korpusu szafki RTV widoczne są grube krawędzie 

boków, wieńca górnego i wieńca dolnego a także widoczny jest podział na trzy równe 

pionowe części, z czego część środkowa podzielona jest na dwie równe poziome części. 

W Części lewej i prawej zamocowane są pełne drzwiczki o wysokości równej wysokości 

korpusu szafki RTV (minus grubość wieńca górnego i wieńca dolnego) a w części 

środkowej zamocowana jest pełna szuflada, nad którą występuje pusta przestrzeń. 

Szuflada, boki, wieniec górny i wieniec dolny są tego samego koloru, natomiast 

drzwiczki są w kolorze kontrastującym z pozostałymi elementami szafki RTV. Drzwiczki 



zamocowane są w ten sposób, że przednia szeroka płaszczyzna drzwiczek jest zlicowana 

z krawędziami boków, wieńca górnego i wieńca dolnego oraz z przednią szeroką 

płaszczyzną szuflady. Szuflada zamocowana jest w ten sposób, że przednia szeroka 

płaszczyzna szuflady jest zlicowana z, wieńcem dolnym oraz z przednią szeroką 

płaszczyzną drzwiczek. W drzwiczkach lewych w górnej prawej krawędzi drzwiczek 

zamocowany jest uchwyt metalowo-drewniany. W drzwiczkach prawych w górnej lewej 

krawędzi drzwiczek zamocowany jest uchwyt metalowo-drewniany. W szufladzie na 

środku górnej krawędzi drzwiczek zamocowany jest uchwyt metalowo-drewniany. 

Szafka RTV stoi na kilkucentymetrowych nóżkach. Nóżki mają kształt prostopadłościanu 

o podstawie kwadratu. Część dolna nóżki stykająca się bezpośrednio z podłożem 

zakończona jest metalową podkładką o tej samej wielkości co podstawa nóżki, która 

zachodzi na kilka milimetrów na nóżkę jak przedstawiono na Fig. 3. Górna część nóżki 

zakończona jest metalową nakładką o wysokości kilku milimetrów, szerokości i 

głębokości takiej samej jak wysokości nóżki jak przedstawiono na Fig. 3. Zewnętrzne 

krawędzie szafki RTV tj. boki, wieniec górny i dolny a także nóżki i szuflada mają „ostre 

krawędzie" natomiast krawędzie drzwiczek sązaoblone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Szafka RTV Fig. 1 i Fig. 2 ma kształt prostopadłościanu o podstawie prostokąta. 

Korpus szafki RTV stanowią boki, wieniec górny i wieniec dolny, które są tej samej 

grubości. Patrząc na front korpusu szafki RTV widoczne są grube krawędzie boków, 

wieńca górnego i wieńca dolnego a także widoczny jest podział na trzy równe pionowe 

części, z czego część środkowa podzielona jest na dwie równe poziome części. W Części 

lewej i prawej zamocowane są pełne drzwiczki o wysokości równej wysokości korpusu 

szafki RTV (minus grubość wieńca górnego i wieńca dolnego) a w części środkowej 



zamocowana jest pełna szuflada, nad którą występuje pusta przestrzeń. Szuflada, boki, 

wieniec górny i wieniec dolny są tego samego koloru, natomiast drzwiczki są w kolorze 

kontrastującym z pozostałymi elementami szafki RTV. Drzwiczki zamocowane są w ten 

sposób, że przednia szeroka płaszczyzna drzwiczek jest zlicowana z krawędziami boków, 

wieńca górnego i wieńca dolnego oraz z przednią szeroką płaszczyzną szuflady. Szuflada 

zamocowana jest w ten sposób, że przednia szeroka płaszczyzna szuflady jest zlicowana 

z, wieńcem dolnym oraz z przednią szeroką płaszczyzną drzwiczek. W drzwiczkach 

lewych w górnej prawej krawędzi drzwiczek zamocowany jest uchwyt metalowo-

drewniany. W drzwiczkach prawych w górnej lewej krawędzi drzwiczek zamocowany 

jest uchwyt metalowo-drewniany. W szufladzie na środku górnej krawędzi drzwiczek 

zamocowany jest uchwyt metalowo-drewniany. Szafka RTV stoi na 

kilkucentymetrowych nóżkach. Nóżki mają kształt prostopadłościanu o podstawie 

kwadratu. Część dolna nóżki stykająca się bezpośrednio z podłożem zakończona jest 

metalową podkładką o tej samej wielkości co podstawa nóżki, która zachodzi na kilka 

milimetrów na nóżkę. Górna część nóżki zakończona jest metalową nakładką o 

wysokości kilku milimetrów, szerokości i głębokości takiej samej jak wysokości nóżki. 

Zewnętrzne krawędzie szafki RTV tj. boki, wieniec górny i dolny a także nóżki i szuflada 

mają „ostre krawędzie" natomiast krawędzie drzwiczek są zaoblone. 
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